

Merrilds Gardinbus ApS

Gl. Landevej 14
4850 Stubbekøbing

CVR-nr. 14 34 47 72

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2025

Jesper Merrild
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Merrilds Gardinbus ApS
Gl. Landevej 14
4850 Stubbekøbing

CVR-nr.: 14 34 47 72

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Jesper Merrild, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Slotsgade 11
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Nykredit Bank
Kalvebod Brygge 1-3
1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med gardiner og lignende produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 5.971, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 659.555.

Selskabets ledelse anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.350.691	1.354.063
Personaleomkostninger	1	-1.268.842	-1.254.535
Resultat før af- og nedskrivninger		81.849	99.528
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-75.749	-85.578
Resultat før finansielle poster		6.100	13.950
Finansielle indtægter		37.626	28.876
Finansielle omkostninger	3	-32.353	-32.414
Resultat før skat		11.373	10.412
Skat af årets resultat		-5.402	-7.813
Årets resultat		5.971	2.599
Overført resultat		5.971	2.599
		5.971	2.599

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	163.498	239.247
Materielle anlægsaktiver i alt		163.498	239.247
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		213.498	289.247
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		95.768	118.076
Varebeholdninger i alt		95.768	118.076
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		118.959	345.567
Andre tilgodehavender		22.102	33.153
Udskudt skatteaktiv		14.754	8.122
Periodeafgrænsningsposter		9.461	12.401
Tilgodehavender i alt		165.276	399.243
Værdipapirer			
Værdipapirer		395.433	361.165
Værdipapirer i alt		395.433	361.165
Likvide beholdninger		1.107.968	887.875
Omsætningsaktiver i alt		1.764.445	1.766.359
Aktiver i alt		1.977.943	2.055.606

Balance pr. 31. december 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		255.000	255.000
Overført resultat		404.555	398.584
Egenkapital i alt		659.555	653.584
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Leasingforpligtelser		110.600	156.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	110.600	156.200
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	45.600	45.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.347	46.893
Gæld til tilknyttede virksomheder		232.264	261.593
Gæld til kapitalinteressere		97.861	97.765
Skyldigt sambeskatningsbidrag		12.034	20.240
Anden gæld		776.682	773.731
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.207.788	1.245.822
Gældsforpligtelser i alt		1.318.388	1.402.022
Passiver i alt		1.977.943	2.055.606
Oplysning om dagsværdi	2		
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	255.000	398.584	653.584
Årets resultat	0	5.971	5.971
Egenkapital 31. december 2024	255.000	404.555	659.555

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	877.502	722.990
Pensioner	350.000	500.000
Andre omkostninger til social sikring	41.340	31.545
	<u>1.268.842</u>	<u>1.254.535</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>34.268</u>	<u>25.702</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>395.433</u>	<u>361.165</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	9.401	9.694
Andre finansielle omkostninger	<u>22.952</u>	<u>22.720</u>
	<u>32.353</u>	<u>32.414</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	<u>455.375</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>455.375</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	216.128
Årets afskrivninger	<u>75.749</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>291.877</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u><u>163.498</u></u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>163.498</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2024	31. december 2024	næste år	efter 5 år
Leasingforpligtelser	<u>201.800</u>	<u>156.200</u>	<u>45.600</u>	<u>0</u>
	<u><u>201.800</u></u>	<u><u>156.200</u></u>	<u><u>45.600</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	<u>25.048</u>	<u>42.336</u>
	<u>25.048</u>	<u>42.336</u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb:	203.711	0

7 Eventualforpligtelser

Der er af selskabets pengeinsitut stillet garantier overfor Inbogulve på i alt kr. 50.000.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Gardinbussen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinsitutter har selskabet deponeret værdipapirer med bogført værdi pr. 31. december 2024 på i alt kr. 395.433 og indestående på bankkonto, som pr. 31. december 2024 udgør kr. 122.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jesper Christian Merrild

Navn returneret af MitId: Jesper Christian Merrild

Direktør og Dirigent

ID: 428ce3f6-58bc-4d5e-92af-5b0abf1af08a

IP-adresse: 37.96.86.41:63243

CPR-match med MitId

Dato for underskrift: 26-05-2025 16:44:59 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Kim Sørensen

Navn returneret af MitId: Kim Verner Lisse Sørensen

Revisor

ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84

IP-adresse: 83.91.87.226:55059

CVR-match med MitId

Dato for underskrift: 26-05-2025 17:54:21 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 0e6c30YRNnW252580580